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Protokoll fört vid styrelsesammanträde för Förbundet för Ekoparken 1996-03-19 hållet i
anslutning till efterfölj ande årsmöte.

Närvarande: Richard Murray, Peter Schantz, Anne Murray, Marianne Lundberg,
Birgitta Bergquist, Henrik Waldenström, Atne Martdng,Ä4at*GullSerg; Bruno Bergkvist,
Bo Swedön, Karl Krook,Carl-Johan Ihrfors, Kristina Smedberg, Per Isaksson.

Anmält förhinder : J ana Zupanc.

1.Mötets öppnande.
Ordförande Richard Murray öppnade mötet.

2. Dagordning.
Dagordningen fastställdes

3. Tidigare protokoll.
Protokollet fran före gående styrelsemöte 1 9 feb. fastställdes

4. Godkännande av reviderad verksamhetsberättelse.
Vid vårt ft)rra styrelsesammanträde 96 02 19 giordes vissa ändringar i den av ordföranden
fr amlagda verks amhetsb erättel s en.

Vid dagens möte anmälde Carl-Johan Ihrfors att han önskade reservera sig rörande
skrivningen på sid 6, rubrik OS 2004 i verksamhetsberättelsen. Carl-Johan ifrågasatte att
styrelsebeslut verkligen fattats rörande ftirbundets nej till alla OS-aktiviteter inom
nationalstadsparken.
Vidare påpekade Carl-Johan att han våren 1995 utsågs till forbundets representant i OS-
kommittdn samt att han vid styrelsemöte i december 1995 ersattes av Henrik Waldenström.
Med anledning av ovanstående ansåg Carl-Johan att stycket OS 2004 skulle ha strukits ur
verksamhetsberättelsen och önskade reservera sig mot de skrivningar som ftirekommer
under den nämnda rubriken.
Styrelsen i övrigt godkände den reviderade verksamhetsberättelsen.

5. Godkännande av ekonomisk berättelse.
Kassören Anne Murray föredrog förbundets ekonomiska berättelse, vilken godkåindes.

Likaså godktindes den av Anne föreslagna oförändrade arsavgiften( 500:- för föreningar
ochl00:- ftjr enskilda medlemmar).

6 Motion till årsmötet.
Bernt Wrange, föreningen Vårt Stockholm, hade inlämnat en motion till årsmötet där han

yrkar att FFE, avstyrker planer på motortävlingar till lands och sjöss inom Ekoparken'

Styrelsen har formulerat ett svar på motionen diir man bland annat skriver att syftet med
inrättandet av större delen av Ekoparken som nationalstadspark är att skydda det historiska
landskapet, attvarna och utveckla den biologiska mångfalden och att bereda allämnheten
tillftille till rekreation. Alla dessa syften torde stå i strid med störande motortävlingar.
Styrelsen godkiinde svaret och att motionen framlägges ft)r årsmötet.

7. Förslag till uttalande vid årsmötet.
Styrelsen diskuterade rubr. förslag till uttalande vid årsmötet. Uttalandet gäller den bristande
respekten för nationalstadsparken och att FFE därför ifrågasätter Stockholms lämplighet
som våirdstad för OS år 2004.
Flera ledamöter ansåg det bra att vi reagerar men med öppningar kvar. Föreslogs en del
smärre iindringar i texten samt att det i sammanfattningen bör framgå att FFE inte ar
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motståndare till OS men att vi ifrågasätter att man anser sig kunna göra ett OS med miljön
som grund. Styrelsen beslöt att framlägga uttalandet for arsmötet.

8. Övriga frågor.
Marianne sökte frivilligaatt ställa på universitetets miljörevisionsdag 21.3. Ingen av
medlemmarna visade sig ha tid ftir detta. Vi bör höra med ft)reningen Symbios.
Marianne delade ut länsstyrelsens samordningsuppdrag för nationalstadsparken. Har nummer
1996:2 och kan beställas på Lst.
Peter tog upp frågan om kostnadsbidrag till seminarierena på konstakademien.
Vi fattade principbeslutet att hjälpa till.

Vid protokollet:
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B Bergquist Richard Murray
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